

DEVIZ ESTIMATIV

AMENAJARE PARCARE LA SOL ALEEA PARVA, ZONA BLOCURILOR DE
LOCUINȚE COLECTIVE D17, D18, SECTOR 6, BUCUREȘTI

Pretul	Operatie	UM	Pret unitar (lei fara TVA)	Cantitati estimate	Valoare (lei fara TVA)
P8	Demolare betoane degradate	mc	233,03	79,20	18.455,98
P11	Sapatura mecanica	mc	43,22	300,00	12.966,00
P12	Sapatura manuala	mc	95,95	30,00	2.878,50
P13	Pregatire pat drum	mp	7,64	660,00	5.042,40
P38	Asternere balast la carosabil	mc	146,13	158,75	23.198,14
P37	Asternere nisip la carosabil	mc	146,67	76,20	11.176,25
P33	Montare borduri mari din beton	ml	104,48	195,60	20.436,29
P46	Asternere beton de ciment C20/25	mc	503,07	127,00	63.889,89
P45	Asternere geocompozit	mp	18,23	620,90	11.319,01
P50	Asternere beton asfaltic de uzura MAS16 5 cm	mp	94,00	620,90	58.364,60
P130	Amenajare spatii verzi - insamantare gazon	mp	62,30	39,10	2.435,93
P200	Plantare arbori Quercus sp. H min = 2,5 m	buc	600,00	15,00	9.000,00
P110	Montare indicatoare rutiere	buc	362,41	4,00	1.449,64
P109	Marcaje rutiere longitudinale cu vopsea termoplastica	mp	129,28	28,50	3.684,48
Total					244.297,10
TVA					46.416,45
TOTAL cu TVA					290.713,55

Intocmit,